

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23018-NP-01-
**Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD
ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM**

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice
CZ-CPV: 45112700-2

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023
CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2023-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uveden údaj "vlastní", nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků. □

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána. □

Cena bez DPH			1 261 804,79
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 261 804,79	264 979,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 526 783,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23018-NP-01-

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD
ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a
krajin.architektury

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		1 261 804,79	1 526 783,80
SO 01	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	78 950,08	95 529,60
SO 01.2	Přesazené stromy - následná péče 3 roky	78 950,08	95 529,60
SO 04	ŘEŠENÍ ZELENĚ	1 182 854,71	1 431 254,20
SO 04.1.c	Vysazené stromy - následná péče 3 roky	303 268,28	366 954,62
SO 04.2.c	Živý plot - následná péče 3 roky	173 289,86	209 680,73
SO 04.3.c	Vysazené keře - následná péče 3 roky	32 730,71	39 604,16
SO 04.4.A.c	Travnaté plochy - intenzivní trávník - následná péče 3 roky	440 742,36	533 298,26
SO 04.4.B.c	Travnaté plochy - extenzivní trávník - následná péče 3 roky	103 450,19	125 174,73
SO 04.4.C.c	Štěrkový trávník - následná péče 3 roky	55 398,72	67 032,45
SO 04.4.D.c	Zatravněná dlažba se širokou spárkou - následná péče 3 roky	73 974,59	89 509,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt:
SO 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis:
SO 01.2 - Přesazené stromy - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 950,08
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 950,08	21,00%	16 579,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	95 529,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis: **SO 01.2 - Přesazené stromy - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 950,08

HSV - Práce a dodávky HSV

78 950,08

1 - Zemní práce

78 950,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Soupis: **SO 01.2 - Přesazené stromy - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 950,08

D HSV Práce a dodávky HSV

78 950,08

D 1 Zemní práce

78 950,08

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	2,145	598,50	1 283,78	Vlastní
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"tonáž dřevního odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace "					
	VV		" předpoklad části odběru řeziva z prořezů stromů "					
	VV		" odvozy v ceně položek péče "					
	VV		" odhad řeziva 0,1 m3 / strom "					
	VV		(1+1+1)*(13*0,1*0,55)*1		2,145			
2	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	39,000	105,00	4 095,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odstranění výmladků 1x/ ročně " 1* (1+1+1)*13		39,000			
3	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	39,000	420,00	16 380,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kontrola, popř. výchovný řez 1x ročně " (1+1+1)*13*1		39,000			
4	K	184911111-03	Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům - kotvení 3 kůly	kus	2,600	105,00	273,00	vlastní
	VV		" kontrola, příp. výměna úvazků 10% 1x ročně " 1*(1+1)*13*0,1		2,600			
5	K	184911111	Zhovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	21,200	157,50	3 339,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kontrola, příp. výměna úvazků 10 % 1x ročně "					
	VV		" kontrola: výměna úvazků 10 % 1x ročně "					
	VV		" kotvení 3 kůly " 1*(1+1)*13*0,1*3+0,4		8,200			
	VV		" odstranění kotvení - konec 2. roku/3. rok " 13		13,000			
	VV		Mezisoučet		21,200			
6	M	605912570-9	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 9 cm dl 3,0 cm	kus	8,200	147,00	1 205,40	Vlastní
	VV		" kontrola: výměna úvazků 10 % 1x ročně "					
	VV		" kotvení 3 kůly " 1*(1+1)*13*0,1*3+0,4		8,200			
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	13,260	15,75	208,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kotvení 3 kůly - spojovací příčky " 1*(1+1)*13*0,1*3*(0,7+1)		13,260			
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,010	84 000,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" minerální hnojení (0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x ročně "					
	VV		1*(1+1+1)*(0,25*0,001*13)		0,010			
9	M	25191155-41	hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	kg	10,043	194,25	1 950,85	Vlastní
	VV		" minerální hnojení (0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x ročně "					
	VV		" hnojení bude upřesněno dle půdního rozboru "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$1*(1+1+1)*(0,25*13)*1,03$		10,043			
10	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	62,400	52,50	3 276,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" vyčištění závlah.mísy: 2x cykl / ročně "					
	VV		" v ceně je: nakypření, vypleť, odstranění poškozených částí, odvoz odpadu "					
	VV		$2*(1+1+1)*(13*0,8)$		62,400			
11	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	58,500	367,50	21 498,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*13)*(1+1+1)$		58,500			
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	58,500	367,50	21 498,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*13)*(1+1+1)$		58,500			
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	58,500	52,50	3 071,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*13)*(1+1+1)$		58,500			
14	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,051	577,50	29,45	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt:
SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis:
SO 04.1.c - Vysazené stromy - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				303 268,28
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 268,28	21,00%	63 686,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	366 954,62
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.1.c - Vysazené stromy - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

303 268,28

HSV - Práce a dodávky HSV

303 268,28

1 - Zemní práce

303 268,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.1.c - Vysazené stromy - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinn. architektury Z. Sandler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 268,28

D HSV Práce a dodávky HSV

303 268,28

D 1 Zemní práce

303 268,28

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	8,250	598,50	4 937,63	Vlastní
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"tonáž dřevního odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace "					
	VV		" předpoklad části odběru řeziva z prořezů stromů "					
	VV		" odvozy v ceně položek péče "					
	VV		" odhad řeziva 0,1 m3 / strom "					
	VV		(1+1+1)*(50*0,1*0,55)*1		8,250			
2	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	150,000	105,00	15 750,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" odstranění výmladků 1x/ ročně " 1* (1+1+1)*50		150,000			
3	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	150,000	420,00	63 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kontrola, popř. výchovný řez 1x ročně " (1+1+1)*50*1		150,000			
4	K	184911111-03	Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům - kotvení 3 kůly	kus	10,000	105,00	1 050,00	Vlastní
	VV		" kontrola, příp. výměna úvazků 10% 1x ročně " 1*(1+1)*50*0,1		10,000			
5	K	184911111	Zhovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	80,400	157,50	12 663,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kontrola, příp. výměna úvazků 10% 1x ročně "					
	VV		" kontrola: výměna úvazků 10 % 1x ročně "					
	VV		" kotvení 3 kůly " 1*(1+1)*50*0,1*3+0,4		30,400			
	VV		" odstranění kotvení - konec 2. roku/3. rok " 50		50,000			
	VV		Mezisoučet		80,400			
6	M	605912570-9	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 9 cm dl 3,0 cm	kus	30,400	147,00	4 468,80	Vlastní
	VV		" kontrola: výměna úvazků 10 % 1x ročně "					
	VV		" kotvení 3 kůly " 1*(1+1)*50*0,1*3+0,4		30,400			
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	51,000	15,75	803,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		" kotvení 3 kůly - spojovací příčky " 1*(1+1)*50*0,1*3*(0,7+1)		51,000			
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,038	84 000,00	3 192,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" minerální hnojení (0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x ročně "					
	VV		1*(1+1+1)*(0,25*0,001*50)		0,038			
9	M	25191155-41	hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	kg	38,625	194,25	7 502,91	Vlastní
	VV		" minerální hnojení (0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x ročně "					
	VV		" hnojení bude upřesněno dle půdního rozboru "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$1*(1+1+1)*(0,25*50)*1,03$		38,625			
10	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	52,50	12 600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" vyčištění závlah.mísy: 2x cykl / ročně "					
	VV		" v ceně je: nakypření, vypleťí, odstranění poškozených částí, odvoz odpadu "					
	VV		$2*(1+1+1)*(50*0,8)$		240,000			
11	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	225,000	367,50	82 687,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*50)*(1+1+1)$		225,000			
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	225,000	367,50	82 687,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*50)*(1+1+1)$		225,000			
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	225,000	52,50	11 812,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		" zálivka 15*100 l / strom / ročně " $(15*0,1*50)*(1+1+1)$		225,000			
14	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,196	577,50	113,19	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.2.c - Živý plot - následná péče 3 roky**

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			173 289,86
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 289,86	21,00%	36 390,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	209 680,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.2.c - Živý plot - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 289,86

HSV - Práce a dodávky HSV

173 289,86

1 - Zemní práce

173 289,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.2.c - Živý plot - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

173 289,86

D HSV Práce a dodávky HSV

173 289,86

D 1 Zemní práce

173 289,86

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	13,800	59,85	825,93	Vlastní
	VV		"tvarovací řez živého plotu"					
	VV		"tonáž dřevního a biologicky rozložitelného odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace "					
	VV		" předpoklad části odběru řeziva z tvarovacího řezu "					
	VV		" odvozy v ceně položek péče "					
	VV		" odhad řeziva 0,025 m3 / sazenice "					
	VV		"sazenice" (184*0,025)*1*(1+1+1)		13,800			
2	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km	m2	126,000	162,75	20 506,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...)"					
	VV		"BT ŘEŠENÍ ZELENĚ - VÝSADBA ŽIVÉHO PLOTU - NÁSLEDNÁ PÉČE 3 ROKY"					
	VV		"tvarovací řez živého plotu - 2 x ročně" (52,5*0,4)*2*(1+1+1)		126,000			
3	K	185804524	Odplevelení souvislých keřových skupin ve svahu do 1:2	m2	315,000	52,50	16 537,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odplevelení - 2x ročně" 52,5*2*(1+1+1)		315,000			
4	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,017	84 000,00	1 428,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hnojení, tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin 30 g/ks" 184*3*0,010*0,001*(1+1+1)		0,017			
	VV		"1x ročně po jarním řezu"					
5	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	1 705,680	2,10	3 581,93	Vlastní
	VV		"hnojení, tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin 30 g/ks" 184*3*1,03*(1+1+1)		1 705,680			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	165,600	367,50	60 858,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zálivka 10*30 l / sazenice / ročně " (10*0,03*184)*(1+1+1)		165,600			
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	165,600	367,50	60 858,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zálivka 10*30 l / sazenice / ročně " (10*0,03*184)*(1+1+1)		165,600			
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	165,600	52,50	8 694,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		"zálivka 10*30 l / sazenice / ročně " (10*0,03*184)*(1+1+1)		165,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM
Objekt:
SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ
Soupis:
SO 04.3.c - Vysazené keře - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 730,71
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 730,71	21,00%	6 873,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	39 604,16
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.3.c - Vysazené keře - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a
krajin.architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 730,71

HSV - Práce a dodávky HSV

32 730,71

1 - Zemní práce

32 730,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.3.c - Vysazené keře - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 730,71

D HSV Práce a dodávky HSV

32 730,71

D 1 Zemní práce

32 730,71

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	1,530	598,50	915,71	Vlastní
	vv		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	vv		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	vv		"předb. odhad odpadu: péče celkem /1 rok * ks keřů (odhad řeziva+listí 0,03 m3/ks)" (40*0,03*(0,550+0,300)/2)*3		1,530			
	vv		"odvozy v ceně položek péče"					
2	K	184851413	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	120,000	21,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		40*3		120,000			
3	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	84 000,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"ošetření: minerální hnojení (0,1 kg / 1x dávka /1 keř), 1x ročně" 0,1*40*0,001*3		0,012			
4	M	25191155-41	<i>hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy</i>	kg	12,000	194,25	2 331,00	Vlastní
	vv		0,1*40*3		12,000			
5	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	192,000	52,50	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		" vyčištění závlah.mísy: 2x cykl / ročně "					
	vv		" v ceně je: nakypření, vypletí, odstranění poškozených částí, odvoz odpadu "					
	vv		2*(1+1+1)*(40*0,8)		192,000			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	36,000	194,25	6 993,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"ročně 10*30 l/ks" (0,03*40*10)*(1+1+1)		36,000			
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,000	194,25	6 993,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"ročně 10*30 l/ks" (0,03*40*10)*(1+1+1)		36,000			
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlahu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	36,000	52,50	1 890,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	vv		"ročně 10*30 l/ks" (0,03*40*10)*(1+1+1)		36,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt:
SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis:
SO 04.4.A.c - Travnaté plochy - intenzivní trávník - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			440 742,36
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	440 742,36	21,00%	92 555,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	533 298,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.A.c - Travnaté plochy - intenzivní trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2023

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

440 742,36

HSV - Práce a dodávky HSV

440 742,36

1 - Zemní práce

440 742,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.A.c - Travnaté plochy - intenzivní trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajiny.architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

440 742,36

D HSV Práce a dodávky HSV

440 742,36

D 1 Zemní práce

440 742,36

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	11,537	598,50	6 904,89	Vlastní
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		" tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "					
	VV		" pokosená tráva " $((7*1300/10000*(1+1+1))^0,9)+((7*1134/10000*(1+1+1))^0,9)$		4,600			
	VV		" jarní vyhrabání trávníku " $((1+1+1)*(0,02*1300*0,095/2))+((1+1+1)*(0,02*1134*0,095/2))$		6,937			
	VV		Mezisoučet		11,537			
2	K	111151221	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	73 020,000	3,68	268 713,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kosení 10x / rok" $(1300*10*(1+1+1))+((1134*10*(1+1+1))$		73 020,000			
	VV		" kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "					
	VV		Mezisoučet		73 020,000			
3	K	183451351-18	Dosev trávníku vč. ručního provzdušnění podkladu a dodávky travního osiva (intenzivní trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	730,200	31,50	23 001,30	Vlastní
	VV		" dosev trávníku (ruční lokálně 10 % z ploch), 1 x ročně,včetně osiva " $(1300*0,1*(1+1+1))+((1134*0,1*(1+1+1))$		730,200			
4	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,219	84 000,00	18 396,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2" $(1300*0,03*0,001*3)+((1134*0,03*0,001*3)$		0,219			
5	M	25191155-15	hnojivo pro trávníky, spotřeba 30g/m2	kg	225,632	89,25	20 137,66	Vlastní
	VV		"hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2" $(1300*0,03*1,03*3)+((1134*0,03*1,03*3)$		225,632			
6	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	7 302,000	6,30	46 002,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		" jarní vyhrabání trávníku, odvoz odpadu, 1x cykl ročně " $(1300*3)+((1134*3)$		7 302,000			
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	73,020	367,50	26 834,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		" Zálivka po dosevu trávníku" $(1300*0,01*3)+((1134*0,01*3)$		73,020			
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	73,020	367,50	26 834,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		" Zálivka po dosevu trávníku" $(1300*0,01*3)+((1134*0,01*3)$		73,020			
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	73,020	52,50	3 833,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		" Zálivka po dosevu trávníku" $(1300*0,01*3)+((1134*0,01*3)$		73,020			
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,226	367,50	83,06	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt:
SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis:
SO 04.4.B.c - Travnaté plochy - extenzivní trávník - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 450,19
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 450,19	21,00%	21 724,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	125 174,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.B.c - Travnaté plochy - extenzivní trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 450,19

HSV - Práce a dodávky HSV

103 450,19

1 - Zemní práce

103 450,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.B.c - Travnaté plochy - extenzivní trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 450,19

D HSV Práce a dodávky HSV

103 450,19

D 1 Zemní práce

103 450,19

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	7,967	598,50	4 768,25	Vlastní
			Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
			" tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "					
			" pokosená tráva " (5*1000/10000*(1+1+1))*0,9		1,350			
			" pokosená tráva " (5*897/10000*(1+1+1))*0,9		1,211			
			" jarní vyhrabání trávníku " (1+1+1)*(0,02*1000*0,095/2)		2,850			
			" jarní vyhrabání trávníku " (1+1+1)*(0,02*897*0,095/2)		2,556			
			Mezisoučet		7,967			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	17 073,000	3,68	62 828,64	CS ÚRS 2023 01
			"kosení 3x / rok - v rovině" 1000*3*(1+1+1)		9 000,000			
			"kosení 3x / rok - v rovině" 897*3*(1+1+1)		8 073,000			
			" kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "					
			Mezisoučet		17 073,000			
3	K	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 691,000	6,30	35 853,30	CS ÚRS 2023 01
			" jarní vyhrabání trávníku, odvoz odpadu, 1x cykl ročně - v rovině" 1000*3		3 000,000			
			" jarní vyhrabání trávníku, odvoz odpadu, 1x cykl ročně - v rovině" 897*3		2 691,000			
			Mezisoučet		5 691,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.C.c - Štěrkový trávník - následná péče 3 roky**

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 398,72
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 398,72	21,00%	11 633,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 032,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.C.c - Štěrkový trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 398,72

HSV - Práce a dodávky HSV

55 398,72

1 - Zemní práce

55 398,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.C.c - Štěrkový trávník - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajin.architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 398,72

D HSV Práce a dodávky HSV

55 398,72

D 1 Zemní práce

55 398,72

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	1,069	598,50	639,80	Vlastní
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		"pokosená tráva" $(7 \cdot (91,5+134)/10000 \cdot 3) \cdot 0,9$		0,426			
	VV		"jarní vyhrabání trávníku" $3 \cdot (0,02 \cdot (91,5+134) \cdot 0,095/2)$		0,643			
	VV		Mezisoučet		1,069			
2	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 765,000	4,41	29 833,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pravidelná seč v 1. - 3. roce 10x 100%" $(91,5+134) \cdot 10 \cdot 3$		6 765,000			
	VV		"kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "					
3	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	676,500	8,40	5 682,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"jarní vyhrabání trávníku, odvoz odpadu, 1x cykl ročně" $(91,5+134) \cdot 3$		676,500			
4	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	90,200	70,35	6 345,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dosypání kavern zeminou: cca 40% ploch 1. rok " $0,4 \cdot (91,5+134)$		90,200			
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,510	1 050,00	4 735,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dosypání kavern zeminou: cca 40% ploch 1. rok" $0,4 \cdot (91,5+134) \cdot 0,05$		4,510			
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,200	12,60	1 136,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rozhrabání (zapravení) po dosypání kavern zeminou (40 %) 1. rok" $(91,5+134) \cdot 0,4$		90,200			
7	K	183451351-19	Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzdušnění podkladu a dodávky travního osiva (štěrkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	135,300	31,50	4 261,95	Vlastní
	VV		"dosev trávníku (ruční lokálně, 40 % 1. rok , 20 % 2. rok)" $((91,5+134) \cdot 0,4) + ((91,5+134) \cdot 0,2)$		135,300			
8	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	676,500	2,10	1 420,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		"uválcování trávníku 1x ročně" $(91,5+134) \cdot 3$		676,500			
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,706	367,50	994,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Zálivka po dosevu trávníku" $((91,5+134) \cdot 0,4) \cdot 0,01 \cdot 3$		2,706			
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,947	367,50	348,02	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt:
SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis:
SO 04.4.D.c - Zatravněná dlažba se širokou spárou - následná péče 3 roky

KSO: 823 27
Místo: Brno - Řečkovice

CC-CZ: 24124
Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:
Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér zahradní a krajin.architektury Z.Sendler

IČ: 12189391
DIČ: CZ5612042469

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 974,59
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 974,59	21,00%	15 534,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	89 509,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELEŇ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.D.c - Zatravněná dlažba se širokou spárkou - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 974,59

HSV - Práce a dodávky HSV

73 974,59

1 - Zemní práce

73 974,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÁSLEDNÁ PÉČE O ZELENĚ 3 ROKY - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ POD ŘEČKOVICKÝM HŘBITOVEM

Objekt: SO 04 - ŘEŠENÍ ZELENĚ

Soupis: **SO 04.4.D.c - Zatavněná dlažba se širokou spárou - následná péče 3 roky**

Místo: Brno - Řečkovice

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno, měst.č.Řečkovice-Mokrá hora

Projektant: Ateliér zahradní a krajinné architektury
Z.Sendler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 974,59

D HSV Práce a dodávky HSV

73 974,59

D 1 Zemní práce

73 974,59

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	0,249	598,50	149,03	Vlastní
	vv		" tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "					
	vv		" pokosená tráva " (7*132/10000*(1+1+1))*0,9		0,249			
2	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 960,000	5,25	20 790,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "					
	vv		"kosení 10x / rok " 132*10*(1+1+1)		3 960,000			
3	K	180405151-9	Dosev trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. provzdušnění substrátu v distančních otvorech a dodávky osiva	m2	79,200	36,75	2 910,60	Vlastní
	vv		" doseť distanční plochy, vč. osiva, (ruční lokálně, 40 % 1. rok , 20 % 2. rok) " 132*0,4+132*0,2		79,200			
4	K	184802611-01	Chemické odplevelení po založení kultury - selektivním herbicidem - postřikem na široko v rovině a na svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu	m2	396,000	3,15	1 247,40	Vlastní
	vv		" odplevelení 1x/ročně " 132*(1+1+1)		396,000			
5	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	84 000,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		" hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2 " 132*0,03*0,001*3		0,012			
6	M	25191155-15	<i>hnojivo pro trávníky, spotřeba 30g/m2</i>	kg	12,236	89,25	1 092,06	Vlastní
	vv		" hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2" 132*0,03*1,03*(1+1+1)		12,236			
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	59,400	367,50	21 829,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		" zálivka 10x10l/m2 " 132*0,01*10*(1+1+1)		39,600			
	vv		" Zálivka po dosevu trávníku" 132*0,01*5*(1+1+1)		19,800			
	vv		Mezisoučet		59,400			
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	59,400	367,50	21 829,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		" zálivka 10x10l/m2 " 132*0,01*10*(1+1+1)		39,600			
	vv		" Zálivka po dosevu trávníku" 132*0,01*5*(1+1+1)		19,800			
	vv		Mezisoučet		59,400			
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	59,400	52,50	3 118,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		" zálivka 10x10l/m2 " 132*0,01*10*(1+1+1)		39,600			
	vv		" Zálivka po dosevu trávníku" 132*0,01*5*(1+1+1)		19,800			
	vv		Mezisoučet		59,400			
	vv		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					